
Zimní pohár Vršovic
XLVI. ročník – finále

23. 2. 2019

MUŽI 18m 18m celkem

1. Termer Jaromír TJ Sokol Praha Vršovice 279 285 564

2. Beneš Tomáš SK Slavia Praha 270 273 543

3. Laciga Jakub SK Slavia Praha 268 272 540

4. Jusko Tomáš SK Slavia Praha 266 270 536

5. Klíma Jakub SK Slavia Praha 264 269 533

6. Habásko Pavel TJ Sokol Praha Vršovice 272 259 531

7. Žegklitz Jan SK Slavia Praha 267 253 520

8. Štěpán Antonín SK Slavia Praha 259 257 516

9. Libánský Ondřej SK Slavia Praha 251 263 514

10. Štěpánek Martin TJ Sokol Praha Vršovice 256 248 504

11. Krajíček Václav TJ Sokol Praha Vršovice 243 234 477 10 x 10

12. Filip Jan TJ Sokol Praha Vršovice 250 227 477 7 x 10

13. Kovář Tomáš TJ Sokol Praha Vršovice 229 244 473

14. Frühauf Ondřej TJ Sokol Praha Vršovice 223 233 456

ŽENY

1. Dušková Renata TJ Sokol Praha Vršovice 221 227 448

SENIOŘI

1. Krejčí Vlastimil TJ Sokol Praha Vršovice 268 268 536

2. Toul Jan SK Slavia Praha 254 239 493

SENIORKY

1. Lerlová Alexandra TJ Sokol Praha Vršovice 250 240 490

2. Korbelová Alice SK Slavia Praha 110 120 230

JUNIOŘI

1. Černý Petr TJ Sokol Praha Vršovice 262 249 511

2. Šorm Ondřej SK Slavia Praha 248 245 493

JUNIORKY

1. Podracká Lucie TJ Sokol Praha Vršovice 218 215 433

2. Obdržálková Lenka TJ Sokol Praha Vršovice 231 194 425

KADETI

1. Martin Filip TJ Sokol Praha Vršovice 237 252 489

2. Kopřiva Jakub TJ Sokol Praha Vršovice 213 209 422

3. Janoušek Tomáš TJ Sokol Praha Vršovice 189 190 379

4. Hradec David TJ Sokol Praha Vršovice 155 104 259

Zimní pohár Vršovic
XLVI. ročník

Finále konané dne 23. 2. 2019

Sestava H18, reflexní luk:
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Zimní pohár Vršovic
XLVI. ročník – finále

23. 2. 2019

STARŠÍ ŽÁCI 18m 18m celkem

1. Ciprys Gabriel TJ Sokol Praha Vršovice 199 211 410

STARŠÍ ŽÁKYNĚ

1. Horová Anežka TJ Sokol Praha Vršovice 171 166 337

TJ Sokol Praha Vršovice 3. kolo 1369 b.

 

Pořadatel: TJ Sokol Praha Vršovice

Ředitel závodu: Pavel Habásko

Úrazy: nebyly

Protesty: nebyly

Počet oddílů: 2

Počet střelců: 29

V Praze 23. 2. 2019

Rozhodčí: Jan Poslušný

Výsledky zpracovala:  Alexandra Lerlová

I. liga sm. odd. družstev dorostu RL

Sestava ŽH18, reflexní luk:

SOUTĚŽE DRUŽSTEV
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Zimní pohár Vršovic
XLVI. ročník – finále

23. 2. 2019

18m 18m celkem

1. Termer Jaromír TJ Sokol Praha Vršovice 279 285 564

2. Beneš Tomáš SK Slavia Praha 270 273 543

3. Laciga Jakub SK Slavia Praha 268 272 540

4. Jusko Tomáš SK Slavia Praha 266 270 536 20 x 10

5. Krejčí Vlastimil TJ Sokol Praha Vršovice 268 268 536 19 x 10

6. Klíma Jakub SK Slavia Praha 264 269 533

7. Habásko Pavel TJ Sokol Praha Vršovice 272 259 531

8. Žegklitz Jan SK Slavia Praha 267 253 520

9. Štěpán Antonín SK Slavia Praha 259 257 516

10. Libánský Ondřej SK Slavia Praha 251 263 514

11. Černý Petr TJ Sokol Praha Vršovice 262 249 511

12. Štěpánek Martin TJ Sokol Praha Vršovice 256 248 504

13. Toul Jan SK Slavia Praha 254 239 493 18 x 10

14. Šorm Ondřej SK Slavia Praha 248 245 493 14 x 10

15. Lerlová Alexandra TJ Sokol Praha Vršovice 250 240 490

16. Martin Filip TJ Sokol Praha Vršovice 237 252 489

17. Krajíček Václav TJ Sokol Praha Vršovice 243 234 477 10 x 10

18. Filip Jan TJ Sokol Praha Vršovice 250 227 477 7 x 10

19. Kovář Tomáš TJ Sokol Praha Vršovice 229 244 473

20. Frühauf Ondřej TJ Sokol Praha Vršovice 223 233 456

21. Dušková Renata TJ Sokol Praha Vršovice 221 227 448

22. Podracká Lucie TJ Sokol Praha Vršovice 218 215 433

23. Obdržálková Lenka TJ Sokol Praha Vršovice 231 194 425

24. Kopřiva Jakub TJ Sokol Praha Vršovice 213 209 422

25. Janoušek Tomáš TJ Sokol Praha Vršovice 189 190 379

26. Hradec David TJ Sokol Praha Vršovice 155 104 259

27. Korbelová Alice SK Slavia Praha 110 120 230

Sestava H18, reflexní luk:

Zimní pohár Vršovic
XLVI. ročník

celkové pořadí bez rozdílu kategorie
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Zimní pohár Vršovic
XLVI. ročník – finále

23. 2. 2019

18m 18m celkem

1. Ciprys Gabriel TJ Sokol Praha Vršovice 199 211 410

2. Horová Anežka TJ Sokol Praha Vršovice 171 166 337

Zimní pohár Vršovic
XLVI. ročník

celkové pořadí bez rozdílu kategorie - žáci

Sestava ŽH18, reflexní luk:

4 / 6



1/16 1/8 1/4 1/2 finále

1. Termer Jaromír - 6 6 6 6

2. Beneš Tomáš - 6 6 6 2

3. Štěpánek Martin 6 7 6 0 6

4. Laciga Jakub - 6 7 0 2

5. Štěpán Antonín 6 6 2

5. Habásko Pavel 6 6 4

5. Černý Petr 6 6 3

5. Jusko Tomáš - 6 4

9. Šorm Ondřej 6 4

9. Klíma Jakub 6 2

9. Lerlová Alexandra 6 2

9. Libánský Ondřej 6 2

9. Toul Jan 6 2

9. Krejčí Vlastimil - 1

9. Martin Filip 6 0

9. Žegklitz Jan 6 0

17. Dušková Renata 5

17. Filip Jan 5

17. Korbelová Alice 5

17. Krajíček Václav 5

17. Janoušek Tomáš 2

17. Kovář Tomáš 2

17. Frühauf Ondřej 0

17. Hradec David 0

17. Kopřiva Jakub 0

17. Obdržálková Lenka 0

17. Podracká Lucie 0

Zimní pohár Vršovic
XLVI. ročník

Finále - eliminace (set-systém)



1 Termer Jaromír

Termer Jaromír           6

32 -

Termer Jaromír           6

17 Krajíček Václav          5

Martin Filip                 0

16 Martin Filip                 6

Termer Jaromír           6

9 Štěpán Antonín          6

Štěpán Antonín          6

24 Kopřiva Jakub             0

Štěpán Antonín          2

25 Janoušek Tomáš        2

Žegklitz Jan               0

8 Žegklitz Jan               6

Termer Jaromír           6

5 Krejčí Vlastimil

Krejčí Vlastimil           1

28 -

Štěpánek Martin        6

21 Dušková Renata         5

Štěpánek Martin        7

12 Štěpánek Martin        6

Štěpánek Martin         0

13 Toul Jan                    6

Toul Jan                    2

20 Frühauf Ondřej           0

Jusko Tomáš             4

29 -

Jusko Tomáš             6

4 Jusko Tomáš

Termer Jaromír

3 Laciga Jakub

Laciga Jakub             6

30 -

Laciga Jakub             7

19 Kovář Tomáš              2

Šorm Ondřej              4

14 Šorm Ondřej              6

Laciga Jakub             0

11 Černý Petr                 6

Černý Petr                 6

22 Podracká Lucie          0

Černý Petr                 3

27 Korbelová Alice          5

Klíma Jakub               2

6 Klíma Jakub               6

Beneš Tomáš            2

7 Habásko Pavel           6 

Habásko Pavel          6

26 Hradec David              0

Habásko Pavel           4

23 Obdržálková Lenka     0

Libánský Ondřej         2

10 Libánský Ondřej         6

Beneš Tomáš            6

15 Lerlová Alexandra       6

Lerlová Alexandra       2

18 Filip Jan                    5 o 3. místo

Beneš Tomáš            6

31 - Štěpánek Martin         6

Beneš Tomáš            6 Štěpánek Martin

2 Beneš Tomáš Laciga Jakub              2


